
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 

(МБОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 

 

ПРИКАЗ 

о зачислении  

 

 

 

 

09 июля 2021 года                                                                       № 01.01-02/125 

 

 

 

В соответствии с п.8 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 02.12.2019 №411-ФЗ «О 

внесении изменений в ст. 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 

Федерального закона «об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Постановлением от 29.03.2021 №544 О внесении 

изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 13.12.2019 №2944 

«Об утверждении Административного регламента предоставления услуги «Зачисление в 

образовательное учреждение», Постановления Администрации города Екатеринбурга от 

11.03.2021 №367 «О внесении изменений в Постановление Администрации города 

Екатеринбурга от 03.12.2019 №2861 «О закреплении территорий за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город 

Екатеринбург», на основании личных заявлений родителей (законных представителей 

несовершеннолетних) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся МБОУ СОШ №215 «Созвездие» согласно 

приложенного списка. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                            И.В.Гумбатова 

  



Приложение к приказу  

от 09.07.2021 №01.01-02/125 

 

Список обучающихся, зачисленных в МБОУ СОШ №215 «Созвездие» 

 

№ п/п Класс Ф.И. 

1.  3 класс Утробин  М. 

2.  3 класс Быхтенко А. 

3.  3 класс Николаев В. 

4.  3 класс Овчинников П.  

5.  3 класс Мурадов З. 

6.  3 класс Середа С. 

7.  2 класс Попков Я. 

8.  4 класс Утробина Е. 

9.  4 класс Лобачева С. 

10.  4 класс Сальникова Д. 

11.  4 класс Ворсин В. 

12.  4 класс Якупова В. 

13.  4 класс Воронин М. 

14.  4 класс Виргулес М. 

15.  4 класс Швешкеев А. 

16.  5 класс Конев Р.  

17.  5 класс Худяев К. 

18.  5 класс Бакулина К. 

19.  5 класс Конев А.  

20.  5 класс Фролов В. 

21.  5 класс Краев А. 

22.  5 класс Низамов М. 

23.  5 класс Бушланов З. 

24.  5 класс Прокопенко А. 

25.  5 класс Шевченко М. 

26.  5 класс Иванов Д. 

27.  5 класс Дмитриева М. 

28.  5 класс Лукьяненко А. 

29.  5 класс Маслова П. 

30.  5 класс Топорков Р. 

31.  6 класс Ефремов В. 

32.  6 класс Ворсина С. 

33.  6 класс Караваев Н. 

34.  7 класс Салтыкова Е. 

35.  7 класс Бурамбаева Д.  

36.  7 класс Бурамбаев Т.  

37.  7 класс Кузнецова В. 

38.  8 класс Борнев Т. 

39.  8 класс Сальникова А. 

40.  8 класс Костин С.  

41.  8 класс Маняхин О. 

42.  8 класс Свяжина Ю. 



43.  9 класс Руднов М. 

44.  1 класс Полосин А. 

45.  1 класс Гавина А. 

46.  1 класс Конова С. 

47.  1 класс Халтурин В. 

48.  1 класс  Абакумов Я. 

49.  1 класс Ревякина Э. 

50.  1 класс Романов И. В. 

51.  1 класс Горкунов С. 

52.  1 класс Романов И. Р. 

53.  1 класс Паскуи К. 

54.  1 класс Исаева М. 

55.  1 класс Шумков Н. 

56.  1 класс Гвинадзе Г. 

57.  1 класс Решетько Е. 

58.  1 класс Костин Т. 

59.  1 класс Галиева А. 

60.  1 класс Степанян М. 

61.  1 класс Сергачев Р.  

62.  1 класс  Трущенко А. 

63.  1 класс Мешкова Д. 

64.  1 класс Свяжина А. 

65.  1 класс Мальгин М. 

66.  1 класс  Горбунова С. 

67.  5 класс Попович М. 

68.  5 класс Лошагина Ю. 

 


